
    

UCHWAŁA NR 33.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

16.566,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16.566,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

16.566,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 16.566,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 80105 z przeznaczeniem na realizację 

zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2022 roku. 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 060,00   39 626,00   

Przedszkola specjalne 0,00   16 566,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00   16 566,00   

Organ 0,00   16 566,00   

109 206 458,00   109 223 024,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 33.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.03.2022 r.

16 566,00   

Razem: 16 566,00   

80105 16 566,00   

2130 16 566,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

16 566,00   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 158 009,00   

Przedszkola specjalne 759 565,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 386 760,00   

SOSW 386 760,00   

127 175 999,00   Razem: 16 566,00   127 192 565,00   

16 566,00   403 326,00   

4790 16 566,00   403 326,00   

80105 16 566,00   776 131,00   

801 16 566,00   16 174 575,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 33.2022 Zarządu Powiatu z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


